
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 270RS/1055RG   del 31-12-2019

OGGETTO

INTERVENTI SERVIZI AMMINISTRATIVI. ADOZIONE IMPEGNI DI SPESA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-01-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VII SETTORE

Visto che occorre assumere i necessari impegni di spesa sui competenti capitoli del corrente
bilancio 2019 inerenti gli interventi dei servizi amministrativi;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 4/2019 del vigente Regolamento di
Contabilità, quale sostituto del titolare;

DETERMINA

Di Impegnare, per i motivi di cui in premessa,  gli  importi sotto indicati sui capitoli del bilancio di
previsione 2019:

Cap. 14/01 -  Consiglieri comunali indennità: €  2.000,00

Cap  16/0 -  Rimborso ai datori di lavoro oneri retributivi/assicurativi: €  1.000,00
Cap. 56/15- Compensi ISTAT al personale:  € 2.411,00

Cap. 112/1 – Spese Nucleo di valutazione:   € 4.811,91

Cap. 172/3 Fondo accessorio parte variabile incentivo art. 12, comma 1, L. 556/96: € 2.000,00

Cap. 172/4 Fondo accessorio parte variabile incentivo ufficio messi: € 2.000,00

Cap. 272/2 Fondo accessorio parte variabile compensi al personale per celebrazione promesse e
matrimoni: €810,00

Cap. 288/0 Commissione elettorale circondariale: € 3.000,00

Cap. 923 Centro Informativo Turistico: € 4.000,00

Cap.625/0 Buoni libro alunni scuole inferiori e superiori C.E. 106: € 25.212,51

Di Trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (TUEL)





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-01-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-01-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


